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1. Comunicazioni FIGC 
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2. Comunicazioni della L.N.D. 
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3. Comunicazioni del Comitato Regionale Lombardia 
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4. Comunicazioni per l’attività del Settore Giovanile 
Scolastico del C.R.L. 
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TERZA CATEGORIA                                             
 
 913854 A.S.   ANDRATE                     
 204325 POL.   AURORA                      
 914054 A.S.D. BINAGO CALCIO               
 205420 A.S.D. C.D.G. VENIANO              
 676258 U.S.   CACCIATORI DELLE ALPI       
 675827 G.S.   CARIMATE                    
  82013 U.S.   CASSINA RIZZARDI            
 675594 U.S.   FULGOR APPIANO              
 935845 A.S.D. FUTURA LOMAZZO              
 915583 U.S.   GIOVANILE CANZESE           
 202971 POL.   GIRONICHESE                 
 933833 A.S.D. HF CALCIO                   
 676152 U.S.   INVERIGO                    
 675266 A.S.D. LAMBRUGO CALCIO             
 675475 U.S.   LARIO                       
  26310 A.C.   LEZZENO                    
  75374 U.S.   ORATORIO FIGINO CALCIO     
 920621 G.S.D. ORATORIO MERONE            
 917088 A.S.D. PORLEZZESE                 
 930679 A.S.D. PRO LARIO                  
 205443 U.S.   ROVELLESE                  
 675831 A.D.P. SERENZA CARROCCIO          
 917302 A.S.D. SOCCO                      
 676187 G.S.O. STELLA AZZURRA AROSIO      
 203731 POL.   VALSOLDESE A.S.D.          
 934026 A.S.D. VIRTUS CALCIO CERMENATE    
 919012 A.S.D. VIRTUS MARIANO             
 

JUNIORES PROVINCIALE 
                                            
 675718 A.C.   ALBAVILLA                  
 205420 A.S.D. C.D.G. VENIANO             
 676258 U.S.   CACCIATORI DELLE ALPI      
  71193 U.S.   CASCINAMATESE              
  72556 POL.   CASNATESE                  
  82013 U.S.   CASSINA RIZZARDI           
 675205 A.S.D. CDG ERBA                   
 918759 A.S.D. CISTELLUM CALCIO           
 915761 A.S.D. ESPERIA LOMAZZO CALCIO     
 935546 A.S.D. F.M. PORTICHETTO           
 675594 U.S.   FULGOR APPIANO             
 918791 A.S.D. G.S.O CASTELLO VIGHIZZOLO  
 915583 U.S.   GIOVANILE CANZESE          
  62933 U.S.D. GUANZATESE                 
 676152 U.S.   INVERIGO                   
  23660 U.S.   ITALA                      
 675266 A.S.D. LAMBRUGO CALCIO            
 675475 U.S.   LARIO                      
  62140 A.C.   LARIOINTELVI               
 932107 A.S.D. MERONE CALCIO              
  71196 G.S.   MONTESOLARO                
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  75374 U.S.   ORATORIO FIGINO CALCIO     
 675011 A.S.D. PONTELAMBRESE              
 917088 A.S.D. PORLEZZESE                 
 935534 A.S.D. REAL SAN FERMO 2010        
 205443 U.S.   ROVELLESE                  
 675837 A.C.   SAGNINO A.S.D.             
 930668 A.S.D. SALUS ET VIRTUS TURATE     
 675831 A.D.P. SERENZA CARROCCIO          
 676187 G.S.O. STELLA AZZURRA AROSIO       
 675121 U.S.   TAVERNOLA                   
  76247 G.S.D. UGGIATESE CALCIO            
  74431 G.S.   VILLAGUARDIA                
 136351 sq.B   VIRTUS CALCIO CERMENAsq.B   
 934026 A.S.D. VIRTUS CALCIO CERMENATE    
 

ALLIEVI PROVINCIALI  
 
 675718 A.C.   ALBAVILLA                  
 202845 A.S.O. ALZATE ALTA BRIANZA        
  60794 A.C.   ARDOR LAZZATE              
  66550 U.S.   BREGNANESE                 
 205420 A.S.D. C.D.G. VENIANO             
 920525 A.S.D. CADORAGO ELIO ZAMPIERO     
  10240 A.C.   CARUGO                     
  71193 U.S.   CASCINAMATESE              
  72556 POL.   CASNATESE                  
  82013 U.S.   CASSINA RIZZARDI           
 675205 A.S.D. CDG ERBA                   
 918759 A.S.D. CISTELLUM CALCIO           
 676134 A.S.   COMETA S.D.                
 915722 G.S.   DI LIPOMO S.S.D.           
 915761 A.S.D. ESPERIA LOMAZZO CALCIO     
 675594 U.S.   FULGOR APPIANO             
 136194 sq.B   FULGOR APPIANO       sq.B  
 915583 U.S.   GIOVANILE CANZESE          
 202971 POL.   GIRONICHESE                
  62933 U.S.D. GUANZATESE                 
 676152 U.S.   INVERIGO                   
  23660 U.S.   ITALA                      
 202580 G.S.   JUNIOR CALCIO              
 675475 U.S.   LARIO                      
  26060 A.C.D. LENTATESE                  
 200763 A.S.D. LIBERTAS SAN BARTOLOMEO    
  29630 A.C.   MASLIANICO A.S.D.          
 676269 F.C.   MONGUZZO CALCIO 1997       
  71196 G.S.   MONTESOLARO                
 204818 A.C.   NOVEDRATE                  
  75374 U.S.   ORATORIO FIGINO CALCIO     
 920621 G.S.D. ORATORIO MERONE            
 675829 G.S.   PAREDIENSE                 
 675011 A.S.D. PONTELAMBRESE              
 136088 sq.B   PONTELAMBRESE        sq.B  
 917088 A.S.D. PORLEZZESE                 
 675902 S.C.D. ROVELLASCA 1910 VICTOR B.  
 675837 A.C.   SAGNINO A.S.D.             
 930668 A.S.D. SALUS ET VIRTUS TURATE     
 675831 A.D.P. SERENZA CARROCCIO          
 676187 G.S.O. STELLA AZZURRA AROSIO      
  76247 G.S.D. UGGIATESE CALCIO           
  74431 G.S.   VILLAGUARDIA               
 934026 A.S.D. VIRTUS CALCIO CERMENATE    
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ALLIEVI FASCIA B  
 
 911032 U.S.   ALBATESE                   
 675104 G.S.   ARCELLASCO                 
  66550 U.S.   BREGNANESE                 
   8320 C.G.   CABIATE A.S.D.             
 675744 A.C.   CANTU GS SANPAOLO          
  71193 U.S.   CASCINAMATESE              
  82013 U.S.   CASSINA RIZZARDI           
 202968 A.S.D. CITTADELLA 1945            
  26060 A.C.D. LENTATESE                  
  64834 U.S.D. MARIANO CALCIO          
  29630 A.C.   MASLIANICO A.S.D.          
 675829 G.S.   PAREDIENSE                 
 205443 U.S.   ROVELLESE                  
 930668 A.S.D. SALUS ET VIRTUS TURATE     
 675592 U.S.   VILLA ROMANO               
 675469        XENIA S.R.L.               
 
GIOVANISSIMI PROVINCIALI  
 
 675718 A.C.   ALBAVILLA                  
 202845 A.S.O. ALZATE ALTA BRIANZA        
 135865 sq.B   ALZATE ALTA BRIANZA  sq.B  
 675104 G.S.   ARCELLASCO                 
  60794 A.C.   ARDOR LAZZATE              
 205439 POL.   BINAGHESE                  
 920525 A.S.D. CADORAGO ELIO ZAMPIERO     
 675744 A.C.   CANTU GS SANPAOLO          
 675827 G.S.   CARIMATE                   
  10240 A.C.   CARUGO                     
  71193 U.S.   CASCINAMATESE              
  72556 POL.   CASNATESE                  
 675205 A.S.D. CDG ERBA                   
 918759 A.S.D. CISTELLUM CALCIO           
 202968 A.S.D. CITTADELLA 1945            
 676134 A.S.   COMETA S.D.                
 915722 G.S.   DI LIPOMO S.S.D.           
 915761 A.S.D. ESPERIA LOMAZZO CALCIO     
  80325 POL.   FENEGRO                    
 675594 U.S.   FULGOR APPIANO              
 136194 sq.B   FULGOR APPIANO       sq.B   
 136213 sq.B   G.S.O CASTELLO VIGHIZsq.B   
 918791 A.S.D. G.S.O CASTELLO VIGHIZZOLO   
 915583 U.S.   GIOVANILE CANZESE           
 202971 POL.   GIRONICHESE                 
  62933 U.S.D. GUANZATESE                  
 202972 POL.   INTERCOMUNALE               
 136327 sq.B   INTERCOMUNALE        sq.B   
 676152 U.S.   INVERIGO                    
  23660 U.S.   ITALA                       
 202580 G.S.   JUNIOR CALCIO               
 675475 U.S.   LARIO                       
  62140 A.C.   LARIOINTELVI                
  26060 A.C.D. LENTATESE                   
 200763 A.S.D. LIBERTAS SAN BARTOLOMEO     
  29630 A.C.   MASLIANICO A.S.D.           
  30280 A.C.   MENAGGIO                    
  71196 G.S.   MONTESOLARO                
 204818 A.C.   NOVEDRATE                  
 136311 sq.B   ORATORIO FIGINO CALCIsq.B  
  75374 U.S.   ORATORIO FIGINO CALCIO     
 920621 G.S.D. ORATORIO MERONE            
 675829 G.S.   PAREDIENSE                  
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 675011 A.S.D. PONTELAMBRESE              
 917088 A.S.D. PORLEZZESE                 
 675902 S.C.D. ROVELLASCA 1910 VICTOR B.  
 930668 A.S.D. SALUS ET VIRTUS TURATE     
 675831 A.D.P. SERENZA CARROCCIO          
 676187 G.S.O. STELLA AZZURRA AROSIO      
 675121 U.S.   TAVERNOLA                  
  76247 G.S.D. UGGIATESE CALCIO           
  74431 G.S.   VILLAGUARDIA               
 934026 A.S.D. VIRTUS CALCIO CERMENATE    
 675469        XENIA S.R.L.               
 
GIOVANISSIMI FASCIA B  
 
 676092 A.S.   ACCADEMIA CALCIO COMO      
 911032 U.S.   ALBATESE                   
 932141 G.S.D. ASTRO                      
  66550 U.S.   BREGNANESE                 
 675327 F.C.   BULGARO                    
   8320 C.G.   CABIATE A.S.D.             
 915722 G.S.   DI LIPOMO S.S.D.           
 675594 U.S.   FULGOR APPIANO             
  23660 U.S.   ITALA                      
 202580 G.S.   JUNIOR CALCIO              
 200763 A.S.D. LIBERTAS SAN BARTOLOMEO    
  64834 U.S.D. MARIANO CALCIO             
  29630 A.C.   MASLIANICO A.S.D.          
 675011 A.S.D. PONTELAMBRESE              
 205443 U.S.   ROVELLESE                  
 675831 A.D.P. SERENZA CARROCCIO          
 675469        XENIA S.R.L.               
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